— 1 —

四川西部人力资源开发中心
关于暂缓考试工作的通知

中心各部门、有关单位及各位考生：

鉴于目前省内本土疫情感染病例呈现上升趋势，不确定性增

大，防控形势严峻复杂，为最大限度降低疫情传播风险，切实保

障广大市民群众身体健康和生命安全，根据国家疫情防控要求，

现就相关疫情防控工作通知如下。

一、暂停 7 月 30 日至 31 日的“健康管理师”、“育婴员”、

“养老护理员”职业技能等级认定工作，恢复时间待定。

二、考试报名工作按既定工作计划进行接收，根据疫情防控

要求和主管部门要求，在考前 3 个工作日通知能否如期举行。

三、做好疫情防控工作，人人有责，请大家积极支持配合，

及时密切关注疫情防控最新要求，如遇问题或困难，可随时与我

中心联系。

— 2 —

联系人：任紫苗；联系方式：19102666170。

四川西部人力资源开发中心

2022 年 7 月 25 日